Sciant presentes et futuri quod ego Robertus Harang' manens in Glapwell' dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui in perpetuum Ricardo filio Hugonis de Glapwell' et heredibus suis siue assignatis unam rodam terre iacentem in campo boriali de Glapwell' inter terram domini abbatis et conuentus de Derley ex parte boriali et terram quandam Hauwys' de Solario de Wirkesop' ex parte australi, et capud occidentale buttat super terram dicti Ricardi et capud orientale buttat super viam que se ducit uersus Bollesouere. Tenendam et habendam dicto Ricardo et heredibus suis siue assignatis libere quiete bene et in pace sine aliqua contradiccione uel retenemento cum omnibus libertatibus et aysiamentis et liberis introitu et exitu. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis siue assignatis i. florem rose ad Natiuitatem sancti Johannis baptiste pro omni seruicio tantum in omnibus. Et ego vero predictus Robertus et heredes mei siue assignati mei predictam rodam terre predicto Ricardo et heredibus suis siue assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus acquietabimus et ubique pro predicto seruicio defendemus in perpetuum. Et quia volo quod hec mea donacio concessio et presentis carte mee confirmacio rate et stabiles in perpetuum permaneant hanc presentem cartam sigilli mei impressione roboraui. Hiis testibus, Symone de Glapwell', Johanne de Scardeclie clie clerico, Hugone de Kirglington' manente in Glap-

well', Johanne filio Auicie de Glapwell, Willelmo de Hokenal', Johanne de Walley capellano, et aliis.

Size — 7.3 inches by 3.5 inches.

Tag for seal (missing).

Endorsed: i rod' terre (16th cent.).

**No. 108.** Agreement<sup>1</sup> by which Robert Hunte of Glapwell leased to Abbot William and the canons of Darley a plot of meadow and pasture in Glapwell called Suthruding, for a term of 15 years beginning at Easter 1273. c. 1273.

### CONVENCIO.

Hec est conuencio facta inter Willelmum abbatem de Derleg' et eiusdem loci conuentum ex una parte et Robertum Hunte de Glapwell' ex altera. Videlicet quod dictus Robertus dimisit et concessit eisdem unam placiam prati et pasture cum pertinenciis in territorio de Glapwell' que vocatur Suthruding, et iacet inter terram Johannis filii Rogeri de Glapwell' ex utraque parte et abutat super le Suthlondes et pasturam de Rowethorn. Tenendam et habendam eisdem abbati et conuentui libere quiete pacifice et integre cum omnibus pertinenciis libertatibus et aysiamentis suis, usque ad terminum quindecim annorum plenarie completorum, termino incipiente ad Pascha anno gratie M°.CC°. septuagesimo tertio. Dictus uero Robertus et heredes sui predictam placiam prati et pasture cum omnibus pertinenciis suis predictis abbati et conuentui in toto termino predicto contra omnes gentes warantizabunt. Finito autem dicto termino predicta placia prati et pasture cum omnibus pertinenciis suis ad prefatum Robertum et heredes suos reuertetur absque clamio et contradictione alicuius, salua eisdem abbati et conuentui vestra predice placie usque ad festum sancti Michaelis in ultimo anno huius conuencionis. In cuius rei robur et testimonium predicte partes alternis scriptis hanc conuencionem continentibus sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus, Willelmo de Leyk, Simone filio Hugonis de Glapwell', Thoma filio Willelmi de eadem, Ricardo de Grangia, Jordano de Wyteleg' et aliis.

Size — 6.9 inches by 4.2 inches.

Tag for seal (missing).

- Endorsed: (i) Inter nos et Robertum Hunte de Glapwell' de i. placia que vocatur Suthruding.  
 (ii) H. (Both endorsements are in the hand of a scribe of the late 13th century).

<sup>1</sup> Though endorsed "H", there is no copy of this document in the Cartulary.

**No. 109.** Confirmation by Robert de Wylehby, lord of Pleasley, to the canons of Darley of all the lands, etc. which they had of his fee at Glapwell on 24 February 1273. c. 1273.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Wylehby dominus de Pleseleg' concessi et presenti scripto pro me et heredibus meis confirmaui deo et ecclesie beate Marie de Derl' et canonicis ibidem deo seruientibus pro salute anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum omnes terras tenementa redditus et possessiones cum omnibus pertinenciis suis que anno regni regis Edwardi primo in festo sancti Mathie apostoli habuerunt de feodo meo apud Glapwell'. Tenenda et habenda eisdem canonicis et eorum successoribus et assignatis suis in liberam puram, quantum in me est, et perpetuam elemosinam cum omnibus pertinenciis libertatibus et aysainmentis suis infra villam et extra. Ita quod ipsi et successores et tenentes sui in perpetuum sint quieti et soluti ab omnimodis seruitiis et quibuslibet sectis execpcionibus et demandis ad me uel heredes meos pertinentibus in perpetuum. In cuius rei robur et testimonium presenti scripto pro me et heredibus meis sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino Reginaldo de Grey, domino Ricardo de Grey, militibus, Galfrido de Dethek, Simone de Glapwell', Willelmo de Lek', Willelmo de Ufton', Roberto de Buterl', et aliis.

Size — 8.9 inches by 3.4 inches.

Tag with round seal of green wax. S' . . . DE WYLLEBI.  
 Design, a shield.

- Endorsed: (i) ostenditur (13th cent.).  
 (ii) Writting for the finding of an office (?) (16th cent.).

**No. 110.** Confirmation by Robert de Wylehby, lord of Pleasley, to the canons of Darley of all the lands, etc. which they had of his fee at Glapwell on 24 February 1274. c. 1274.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Wylehby . . . in perpetuum (as in Cartulary,<sup>1</sup> H 115). In

cuius rei robur et testimonium pro me et heredibus meis presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, dominis Reginaldo et Ricardo de Grey militibus, Galfrido de Dethek, Rogero de Someruil<sup>1</sup>, Simone de Glapwell<sup>1</sup>, Willelmo de Lek<sup>1</sup>, Willelmo de Ufton<sup>1</sup>, Willelmo de Oggeston<sup>1</sup>, Roberto de Buterl<sup>1</sup>, et aliis.

Size — 10.8 inches by 5.8 inches.

Tag for seal (missing).

Endorsed: (i) Confirmacio domini Roberti de Wyleby.

(ii) H (both 13th cent.).

(iii) for the finding on one office (?) (16th cent.).

<sup>1</sup> *Darley Cartulary*, p. 411, with the following variant readings: line 1, Robertus de Wyleby dominus de Pleselya. line 3, beate Marie de Derleya. line 15, ad dominum de Plesel<sup>1</sup>.

**No. 111.** Grant<sup>1</sup> by Robert de Wilweby to Robert son of Nicholas of Rauseby (co. Linc.), of a toft and a croft and 6 appurtenant strips in Silkby (now Silk Willoughby near Sleaford, co. Linc.). For this grant Robert gave to the grantor 4 marks of silver and he shall render 6d. annually. ? c. 1250.

Omnibus in Christo fidelibus hanc cartam visuris et audituris Robertus de Wilweby salutem. Ad uniuersitatis uestre noticiam volo peruenire me concessisse et dedisse et hac mea presenti carta confirmasse Roberto filio Nicholai de Rouceby et heredibus suis uel cuicunque dare uel assingnare voluerit et quando, exceptis viris religiosis, pro quatuor marcis argenti mihi pre manibus datis, unum toftum et croftum in villa de Scilkeb' que Alanus filius Simonis quondam tenuit cum sex sellionibus dicto tofto iacentibus in territorio de Scilkeb', quarum due iacunt<sup>2</sup> simul ad Holmeshire inter terram Willelmi filii Heruici et terram Willelmi filii Gerardi et abbuttant super moram de Querinton, et una sellio iacet in Beneland inter terram domini Osberti Siluani et terram Lamberti filii Alexandri et abbuttat super dictam moram, et una sellio iacet in dicta Beneland inter terram Thome de Silkeby et terram Willelmi de Neubo abbuttans super forarium Johannis filii Walteri et una sellio iacet ex australi parte ville de Silkeb' inter terram dicti Thome de Silkeb' et terram Johannis filii Walteri et abbuttat super Hengate, et una sellio iacet super Langholme inter terram Willelmi filii Alexandri et terram Johannis filii Walteri, cum

omnibus pertinenciis suis infra villam et extra. Tenenda et habenda de me et heredibus meis sibi et heredibus suis uel assingnatis, libere, quiete, pacifice, et hereditarie. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis sex denarios ad festum beati Johannis baptiste pro omni seculari seruicio consuetudine demanda et exaccione. Et ego uero dictus Robertus de Wilweb' et heredes mei predicto Roberto filio Nicholai et heredibus suis uel assingnatis, exceptis viris religiosis, dictum toftum et croftum et sex selliones cum predictis pertinenciis contra omnes homines et feminas in perpetuum warantizabimus defendemus et de omnibus demandis adquietabimus pro predicto seruicio. Et ut hec concessio meaque donacio rata permaneat et illibata, presentem cartam sigilli mei impressione roboraui. Hiis testibus, domino Osberto Saluano, domino Galfrido de Birtorp, domino Galfrido de Riskinton' capellano, Thoma filio Thome de Silkeb', Gilberto filio Thome de Wilgeb', Roberto clero de Silkeb', Rogero filio Alexandri, Willelmo filio Heruici, Galfrido Dunintoune.<sup>3</sup>

Size — 7.2 inches by 6.8 inches.

Tag for seal (missing).

Endorsed: i toft. 1 croft. 6 seliones terre in Scilkeby (16th cent.).

<sup>1</sup> Robert of Willoughby, Thomas of Silkby and Osbert Silvanus all had fees in Wyleby (Silk Willoughby, co. Linc.) 1242-3 (*Book of Fees*, 1031, 1068) and Geoffrey of Birthorpe had land in Birthorpe (co. Linc.) at the same date (*ibid.* 1028, 1068). The handwriting also points to a date considerably earlier than that to which the two preceding charters belong. The grantor is clearly Robert de Willoughby who had many fees in Lincolnshire 1242-3, and it may be assumed that he is not identical with the grantor of nos. 109 and 110.

<sup>2</sup> This word is contracted and the letter between *c* and *t* is undoubtedly *u* and not *n*. However it is possible that the scribe intended to write *iacent*.

<sup>3</sup> Possibly for Dorrington (co. Linc.).

**No. 112.** Grant by John of Scarcliffe, clerk, to Hugh of Kirklington (co. Nott.) living in Glapwell, of 1½ acres in Glapwell, for which he shall render a rose annually. *Late 13th century.*

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de Scartheclue clericus dedi concessi et hac presenti carta mea

confirmavi Hugoni de Kyrtlington' manenti in Glapwelle et heredibus suis vel assignatis unam acram et dimidiām terre arabilis cum pertinenciis in Glapwelle, iacente scilicet dimidia acra in campo orientali super Scortforlong inter terram abbatis de Derley et terram Ricardi ad Aulam et buttante super terram dicti abbatis ad capud orientale, et dimidia acra in campo australi inter terram Johannis filii Rogeri de Somerford' et terram Johannis filii Andree et buttante super terram Simonis de Glapwelle ad capud australe, et dimidia acra in eodem campo super Dunsil inter terram Johannis filii Rogeri de Somerford' et terram Roberti Hering et buttante super campum de Routhorn'. Tenendam et habendam de me et heredibus meis vel assignatis sibi et heredibus suis vel assignatis quibuscumque quandocumque et ubicumque in sanitate et egritudine illam dare legare vendere vel assignare voluerit libere quiete integre et hereditarie cum omnibus pertinenciis suis libertatibus et asiamenti et cum liberis ingressu et egressu in perpetuum. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis predictus Hugo et heredes sui vel assignati unum florem rose ad festum Natiuitatis sancti Johannis baptiste tantum pro omnibus secularibus seruiciis exaccionibus consuetudinibus wardis releuiis sectis curie auxiliis exastis omnibus et demandis. Pro hac autem donacione mea concessionē et presentis carte mee confirmatione dedit michi predictus Hugo quandam summam pecunie pre manibus in ger-summa. Ego vero predictus Johannes et heredes mei vel assignati predictam terram dicto Hugoni et heredibus suis vel assignatis sicut predictum est in omnibus et per omnia contra omnes gentes warantizabimus adquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic carte signum sigilli mei duxi apponendum. Hiis testibus, Roberto le Graunt, Willelmo de Leke, Simone de Glapwelle, Ricardo de Duyn, Simone de Bateley, Johanne filio Rogeri de Somerford', Ricardo filio Hugonis de Glapwelle, Willelmo de Hokenale, Roberto Hering et aliis.

Size — 6.5 inches by 5 inches.

Tag with small round seal of green wax. The legend is unintelligible; the animal depicted may be a lion.

Endorsed: Carta Johannis de Scharclf de 1 acra et dimidia terre (15th cent.). Numbered x. See note to no. 105.

**No. 113.** Notification by John de Belewe, knight, son of Thomas de Belewe, that he has granted, manumitted, etc. to William de Vernon, clerk, all rights which he had by reason of villeinage in Hugh son of Thomas of Kirklington (co. Nott.). 28 June 1291.

X  
 Uniuersis Christi fidelibus hoc scriptum visuris uel audituris Johannes de Belewe miles filius domini Thome de Belewe in domino salutem. Nouerit uniuersitas vestra me dedisse concessisse remisisse manumisisse et omnino quietum clamasse de me et heredibus meis Willelmo de Vernon clero et heredibus suis totum ius meum et clamium ac omnimodam accionem uel demandam quod habui uel aliquo modo habere potui nomine nayuitatis et sanguinis in Hugonem filium Thome coperii<sup>1</sup> de Kirtlington' cum tota sequela sua et omnibus catallis suis mobilibus et inmobilibus quesitis et adquirendis. Ita quod nec ego Johannes nec heredes mei nec aliquis pro me nec nomine nostro ius uel clamium accionem vel demandam racione nayuitatis uel sanguinis in predictum Hugonem cum tota sequela sua et omnibus catallis suis quesitis et adquirendis decetero habere exigere vendicare uel reclamare potero uel poterimus imperpetuum. Pro hac autem donatione concessione remissione manumissioni et quieta clamacione presentis carte mee dedit michi dictus Willelmus quandam summam pecunie. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, Simone de Glapwell', Johanne de Scardeclewe clero, Willelmo de Leke, Ricardo le Duyn, Simone de Batelegh', Ricardo filio Hugonis de Glapwell', Johanne filio Rogeri de Somerforde, Willelmo de Hokenale, Roberto Hering et aliis. Datum apud Kirtlington' die jouis proximo post Natiuitatem beati Johannis baptiste, anno regni regis Edwardi decimo nono.

Size — 9.2 inches by 3.9 inches.

Tag with small round seal of green wax (damaged). Shield and other decoration but no legend.

<sup>1</sup> Possibly *coperius* means "the cooper", the equivalent of the surname "le couper".

**No. 114.** Grant by Robert son of Alan of Glapwell to the canons of Darley of his assart with the small syke and meadow adjoining. *Late Henry III.*

Sciant . . . elemosinam (as in *Cartulary*,<sup>1</sup> H 82) cum omnibus pertinenciis suis, libertatibus et aysiamentis infra villam et extra dicte terre pertinentibus. Ego uero Robertus et heredes mei predictam terram cum omnibus pertinenciis suis prefatis canonicis et eorum successoribus ut puram et perpetuam elemosinam contra omnes gentes warantizabimus adquietabimus et defendemus in perpetuum. In cuius rei robur et testimonium presenti scripto pro me et heredibus meis sigillum meum apposui. Hiis testibus, Simone de Glapwell', Willelmo de Lek', Roberto le Grant, Ricardo de Grangiis, Willelmo de Walleg', Thoma filio Willelmi de Glapwell', Jordano de Wytel', et aliis.

Size — 7.6 inches by 4.6 inches.

Tag with round seal of yellow wax (damaged). + . . .

FILII ALANI. Conventional flower. (A different seal from that attached to nos. 117-120.)

Endorsed: (i) Carta Roberti filii Alani de Glap.  
 (ii) H (both in hand of late 13th cent.).  
 (iii) assart (16th cent.).

<sup>1</sup> *Darley Cartulary*, p. 394, with the following variant readings: line 1, Glapwell'. line 3, beate Marie de Derleya. line 5, le Medwecrofte. line 6, abbuttat.

✗ No. 115. Grant<sup>1</sup> by Robert son of Alan of Glapwell to Richard son of Alan of Shirland and Hawise his wife, sister of Robert, in free marriage, of one acre in Glapwell, for which Richard shall render annually to the grantor a pair of gloves. c. 1250.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Alani de Glapwel dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmaui Ricardo filio Alani de Syrlund et Hawisie sorori mee et heredibus qui de illis procedent in liberum maritagium unam acram terre in campo de Glapwel, scilicet dimidiā acram super Brerifurlang iacentem inter terram abbatis de Derleg et terram Roberti clericī filii Rogeri decani, et dimidiā acram que iacet inter terram que fuit Hulf de Glapwel et viam que iacet inter Glapwel et Plesleg. Tenendam et habendam de me et heredibus meis sibi et heredibus qui de illis procedent, libere et quiete et integre. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis pro omni seruicio, accione et demanda ad me uel ad heredes meos pertinente, [un]as ciroticas ad Natale.

Si forte contigerit quod predicta Hewisia sine herede corporis sui moriatur, predicta terra [quie]ta et int[egra] mihi et her[edibus mei]sreuertet. Ego uero Robertus filius Alani de Glapwel' et heredes mei predictam donationem et confirmationem Ricardo filio Alani de S[yrl]-und et Hewisie (*sic*) sorori mee et heredibus suis contra omnes ho[mines] warantizabimus. Et ut hec donacio et confirmatione rata et stabilis [permanea]t, presens scriptum sigilli mei munimine roboraui. Hiis testibus, Alano filio Roberti de Rodmertheit, Ricardo de Rodmertheit, [R]ad' de Morhag', Roberto de Rodmertheit, Roberto de Marneham, Rogero filio Mathei de Hegham, Ricardo filio Hulkel de Hegham, Roberto clericu de Glapwel et multis aliis.

X This charter is damaged. Words and letters supplied are placed in square brackets.

Size — 7.4 inches by 3.7 inches.

Tag with small seal of green wax (much worn).

<sup>1</sup> The script of this charter suggests that it is much earlier than nos. 116 and 117. The occurrence of two Scandinavian personal names, Ulf and Ulfkell, likewise points to a date nearer the middle than the end of the 13th century.

**No. 116.** Grant by Robert son of Alan of Glapwell to Robert of Kirklington (co. Nott.), chaplain, of a plot of arable land in the North Field of Glapwell,  $\frac{1}{2}$  acre in the East Field, and 1 rood in the same field, for which land Robert the chaplain shall render annually 1 clove. *Late Henry III or early Edward I.*

Omnibus hominibus hoc presens scriptum visuris uel audituris Robertus filius Alani de Glapwel salutem in domino. Nouerit uniuersitas uestra dedisse me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Roberto de Kirtelingtona capellano quandam partem terre mee in territorio de Glapwell'. Videlicet unam placiam terre arabilis iacentem in boriali campo dicte ville inter terram Auicie relicte Rogeri de eadem et terram quam Johannes filius Pagani quandam tenuit sicut se extendit in longitudine et in latitudine ultra semitam que dicit inter Glapwell' et Palterton' a Noryeclif usque ad uiam que dicit de Glapwell' apud Bollesou', et unam dimidiam acram terre iacentem in orientali campo et abuttat super eandem viam et super predictam placiam terre et iacet inter terram

abbatis de Derley et terram Johannis filii Rogeri, et unam rodam terre iacentem in eodem campo inter terram predicti Johannis et terram Simonis de Glapwell', et abuttat super predictam viam. Tenendam et habendam totam predictam terram dicto Roberto capellano et heredibus suis siue assignatis et heredibus assignatorum suorum sine aliquo retenemento, de me et heredibus meis siue assignatis, libere quiete pacifice integre in feodo et hereditate cum omnibus pertinenciis libertatibus et esiamentis et cum libero ingressu et egressu infra villam et extra. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum clauum gariophili tantum ad Pascham apud Glapwell' pro omnibus secularibus seruiciis exaccionibus et demandis sectis wardis releuuis excaetis et omnibus forinsecis seruiciis. Et pro hac mea donacione concessione et presentis carte mee confirmatione dictus Robertus capellanus dedit mihi quandam summam pecunie premanibus in gersuma. Et ego vero Robertus filius Alani de Glapwell' et heredes mei et assignati mei totam predictam terram prenominato Roberto capellano et heredibus suis siue assignatis et heredibus assignatorum suorum in omnibus et per omnia per predictum seruicium contra omnes gentes warantizabimus adquietabimus et ubique defendemus in perpetuum. Et quia volo quod hec mea donacio concessio et presentis carte mee confirmacio robur firmitatis opineat in posterum hoc scriptum sigilli mei impressione roboraui. Hiis testibus, Simone de Glapwell', Thoma de eadem, Willelmo de Hokenale, Willelmo de Lek', Roberto le Graunt, Ricardo de Grangia, Rogero filio Rogeri de Scardecliffe et multis aliis.

Size — 8 inches by 4 inches.

Slit for tag: tag and seal missing.

Endorsed: Carta Roberti filii Alani de una placea terre et dimidia acra et i roda; (15th cent.). Numbered viii (see note to no. 105).

**No. 117.** Grant by Robert son of Alan of Glapwell to Hugh of Kirklington (co. Nott.) of all the land in Glapwell which he gave to Robert of Kirklington, chaplain, brother of Hugh (no. 116), on the same terms. *Late 13th century.* Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Robertus filius Alani de Glapwelle salutem in

domino sempiternam. Nouerit uniuersitas vestra me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Hugoni de Kirtlington' et heredibus suis vel assignatis totam illam terram quam dedi Roberto de Kirtlington' capellano fratri predicti Hugonis in territorio de Glapwelle, sicut continetur in carta feofamenti predicti Roberti capellani sine aliquo retenemento. Tenendam et habendam dictam terram de me et heredibus meis vel assignatis predicto Hugoni et heredibus suis vel assignatis quibuscumque quandocumque et ubicumque in sanitate vel egritudine illam dare legare vendere vel assignare voluerit libere quiete integre et hereditarie cum omnibus pertinenciis suis libertatibus et asiamentis et cum libero ingressu et egressu in perpetuum. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis predictus Hugo et heredes sui vel assignati unum clauum gariofoli ad Pascha tantum, pro omnibus secularibus seruiciis exaccionibus consuetudinis et demandis. Et ego predictus Robertus filius Alani et heredes mei vel assignati predictam terram cum pertinenciis sicut predictum est predicto Hugoni et heredibus suis vel assignatis in omnibus et per omnia contra omnes gentes warantizabimus adquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, Simone de Glapwelle, Willelmo de Leke, Ricardo de Duyn, Johanne de Scartheclue clerico, Simone de Bateley, Johanne filio Rogeri de Somerford', Ricardo filio Hugonis de Glapwelle et aliis.

Size — 6.5 inches by 4.5 inches.

Tag with pointed oval seal of brown wax. + S' ROBERTI FIL' ALANI. Conventional flower. (Different from the seal attached to no. 114 but identical with those attached to nos. 118 and 119.)

Endorsed: carta gariofoli (15th cent.).

**No. 118.** Grant by Robert son of Alan of Glapwell to Hugh of Kirklington (co. Nott.) of 1 acre of arable land in Glapwell lying in the South Field. For this acre Hugh shall render 1 clove annually. *Early Edward I.*<sup>1</sup>

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Alani de Glapwelle dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Hugoni de Kyrtlington' et heredibus suis vel

assignatis unam acram terre arabilis cum pertinenciis in Glapwelle, iacentem videlicet in campo australi ultra viam que dicit versus Pleseley et buttat super regiam viam que dicit versus Nottingham ad capud australe, et est forarium, et iacet iuxta terram Johannis filii Rogeri de Somerford' ex parte boriali. Tenendam et habendum dictam acram de me et heredibus meis vel assignatis sibi et heredibus suis vel assignatis quibuscumque quando-cumque et ubicumque in sanitate vel egritudine illam dare legare vendere vel assignare voluerit libere quiete integre et hereditarie cum omnibus pertinenciis suis libertatibus et asiamentis et cum libero ingressu in perpetuum. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis predictus Hugo et heredes sui vel assignati unum clauum gariofili ad Pascha tantum pro omnibus secularibus seruiciis exaccionibus consuetudinibus wardis releuiis sectis curie excaetus omnibus et demandis. Pro [hac]<sup>2</sup> autem donacione mea concessione et presentis carte mee confirmacione dedit mihi dictus Hugo quandam summam pecunie premanibus in gersumma. Ego vero dictus Robertus et heredes mei vel assignati dictam acram terre cum pertinenciis predicto Hugoni et heredibus suis vel assignatis sicut predictum est in omnibus et per omnia contra omnes gentes warantizabimus adquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic carte signum sigilli mei duxi apponendum. Hiis testibus, domino Willelmo de Steynesby milite, Simone de Glapwelle, Willelmo de Leke, Johanne de Scartheclue, Johanne filio Rogeri de Somerford', Simone de Bateley, Roberto Hering' de Glapwelle, et aliis.

Size — 8.5 inches by 3.7 inches.

Tag with pointed oval seal of green wax (damaged). This is another impression of the seal attached to no. 117.

Endorsed: Carta R. filii Alani de G. de una acra terre (15th cent.). Numbered vii (see note to no. 105).

<sup>1</sup> Before 1288-9 when William of Stainsby died.

<sup>2</sup> MS. damaged.

**No. 119.** Grant by Robert son of Alan of Glapwell to Hugh of Kirklington (co. Nott.) of 2½ acres of arable land in the North Field of Glapwell for which Hugh shall render ½d. annually. *Late 13th century.*

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Alani de Glapwelle dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Hugoni de Kirglington' et heredibus suis vel assignatis duas acras terre arabilis et dimidiā in territorio de Glapwelle, iacente scilicet una acra et dimidia in campo boriali inter terram Roberti Hering' et terram quondam Henrici bercarii ultra semitam que dicit versus Palterton' et buttat super Northclif ad capud occidentale et super viam que dicit versus Bollesouer' ad capud orientale, et dimidia acra in eodem campo inter terram Johannis filii Rogeri et terram quondam domini Roberti de Kirtlington' capellani et buttat super terram Simonis de Glapwelle ad capud australe et ad capud boriale, et dimidia acra in eodem campo super Scorttedoles inter terram Johannis filii Rogeri de Somerford' et terram quondam Auicie filie Hugonis de Glapwelle et buttat super Meregrif ad capud occidentale. Tenendam et habendam dictam terram de me heredibus meis vel assignatis sibi et heredibus suis vel assignatis quibuscumque ubicumque et quandocumque in sanitate vel egritudine illam dare legare vendere vel assignare voluerit, libere quiete integre et hereditarie in perpetuum cum omnibus pertinenciis suis libertatibus et asiamentis et cum libero ingressu et egressu. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis predictus Hugo et heredes sui vel assignati unum obolum argenti ad Natale domini tantum pro omni seruicio seculari exaccione consuetudine sectis curie wardis releuiis escaetis omnibus et demanda. Pro hac autem donacione mea concessione et presentis carte mee confirmatione dedit mihi dictus Hugo quandam summam pecunie pre manibus in gersumma. Ego vero predictus Robertus et heredes mei vel assignati dictam terram prefato Hugoni et heredibus suis vel assignatis cum pertinenciis suis omnibus sicut predictum est in omnibus et per omnia contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, Simone de Glapwelle, Willelmo de Leke, Johanne de Scartheclue clerico, Simone de Bateley, Johanne filio Rogeri de Somerford', Ricardo filio Hugonis de Glapwelle, Roberto Hering' de eadem et aliis.

Size — 10.9 inches by 3.6 inches.

Tag with pointed oval seal of brown wax (damaged). This is another impression of the seal attached to nos. 117 and 118.

Endorsed: *Carta Roberti filii Alani de G de duabus acris terre et dimidia (15th cent.). Numbered v (see note to no. 105).*

**No. 120.** Grant by Geoffrey son of Thomas of Kirklington (co. Nott.), living in Teversall (co. Nott.) to Hugh his brother of his rights in 1 bovate with a messuage in Glapwell which Robert the chaplain, his brother, once held of Simon of Glapwell and in all the land which the same Robert held of Robert son of Alan in Glapwell. Hugh shall render 5s. and 2d. annually to Simon and 1 clove to Robert son of Alan. *Early Edward I.*<sup>1</sup>

Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus filius Thome de Kirtlington' manens in Tiuersolt dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Hugoni fratri meo et heredibus suis et heredibus suis (*sic*) de corpore suo legittime procreatis totum ius et cladium quod habui vel habere potui in una bouata terre cum mesuagio et omnibus pertinenciis suis quam Robertus capellanus frater meus quondam tenuit de Simone de Glapwelle in Glapwelle et in tota terra quam idem Robertus tenuit de Roberto filio Alani in eadem villa cum pertinenciis in aliquo retencimento. Tenendum et habendum de dominis feodi sibi et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis libere quiete integre et hereditarie cum omnibus pertinenciis libertatibus et asiamentis predicto tenemento infra villam de Glapwelle et extra spectantibus et cum libero ingressu et egressu in perpetuum. Reddendo inde annuatim predicto Simoni de Glapwelle et heredibus suis vel assignatis quinque solidos et duos denarios, scilicet medietatem ad annunciationem beate Marie et medietatem ad festum sancti Michaelis, et Roberto filio Alani de Glapwelle et heredibus suis vel assignatis unum clavum gariofili ad Pascha pro omnibus seruiciis secularibus exaccionibus et demandis. Et ego predictus Galfridus et heredes mei totum tenementum prefatum cum pertinentiis suis omnibus sicut predictum est predicto Hugoni et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis warantizabimus contra

omnes gentes in perpetuum. In cuius rei robur testimonium hanc cartam sigilli mei impressione duxi roboran-dam. Hiis testibus, domino Willelmo de Steynesby milite, Simone de Glapwelle, Willelmo de Leke, Johanne de Scartheclue clerico, Simone de Bateley, Johanne filio Rogeri de Somerford<sup>1</sup>, Roberto Hering<sup>1</sup> de Glapwelle, Willelmo de Hokenale in eadem, Ricardo filio Hugonis de eadem et aliis.

Size — 8 inches by 3.3 inches.

Tag with oval seal of green wax. + S' GALFRIDI FIL'I  
TOME. Conventional flower.

Endorsed: (i) Carta de vs. et duobus d.  
(ii) Carta de vs. (both 15th cent.).

<sup>1</sup> Before 1288-9 when William of Stainsby died.

No. 121. Grant by Robert son of Alan of Glapwell to Robert le Couper of  $1\frac{1}{2}$  acres of arable land in Glapwell, i.e., 1 acre (a headland) lying in the East Field by the land of the abbot of Darley and 2 roods in the North Field. Robert le Couper shall render (a piece?) of preserved ginger annually to the grantor. *Late 13th century.*

Sciant<sup>1</sup> presentes et futuri quod ego Robertus filius Alani de Glapwelle dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Roberto le Couper de eadem et heredibus suis vel assignatis unam acram et dimidiam terre arabilis cum pertinentiis in territorio de Glapwelle, iacente scilicet una acra in campo orientali iuxta terram abbatis de Derley ex parte occidentis et est forarium et buttat super Losk ad capud boriale, et una roda in campo boriali inter terras Johannis filii Rogeri de Somerford<sup>1</sup> ex utraque parte, et buttat super viam que dicit versus Bollesouer<sup>1</sup> ad capud orientale, et una roda in eodem campo ultra Holgatesth et buttat super forarium Simonis de Glapwelle ad capud boriale. Tenendam et habendam de me et heredibus meis vel assignatis sibi et heredibus suis vel assignatis quibuscumque quandocumque et ubicumque in sanitate vel egritudine illam dare legare vel assignare voluerit libere quiete integre pacifice et hereditarie cum omnibus pertinentiis suis libertatibus et asiamenti infra villam et extra et cum libero ingressu et egressu in perpetuum. Reddendo inde annuatim [mi]chi et heredibus meis vel assignatis predictus Robertus heredes vel assignati unam

r[ ] gingibr'<sup>2</sup> tantum ad Natale domini tantum pro omnibus secularibus seruiciis exaccionibus consuetudinibus wardis releuis auxiliis sectis curie escaetis omnibus et dema[ndis]. Pro hac autem concessione donacione mea et presentis carte mee confir[ma]cione dedit mihi dictus Robertus quamdam summam pecunie pre manibus in gersumma. Ego vero predictus Robertus filius Alani et heredes mei vel assignati dictam acram et dimidiad terre cum pertinenciis predicto Roberto le Couper et heredibus suis vel assignatis sicut predictum est in omnibus et per omnia contra omnes gentes warantizabimus defendemus et in perpetuum aquietabimus. Et ut hec mea donacio concessio et presentis carte[mee] confirmacio rata permaneat et stabilis hanc cartam sigilli mei impressione duxi roborandam. Hiis testibus, Simone de Glapwelle, Ricardo de Duyn, Ricardo filio Hugonis de Glapwelle, Hugone de Kirtlington', Simone de Bateley, Roberto Hering de Glapwell', Willelmo de Hokenale in eadem et aliis.

Size — 8.8 inches by 3.7 inches.

Tag with fragment of green wax attached.

<sup>1</sup> This charter is damaged. Words and letters in square brackets are supplied.

<sup>2</sup> gingibreti, gingibratti or gingibrade (several forms of this word are used in the 13th cent.).

**No. 122.** Grant by William of Ault Hucknall, living in Glapwell, to Simon of Glapwell, of 2 acres and 3 roods of arable land in Glapwell, *i.e.*, 1 acre in the South Field, 1 acre in le Stubbinges, and 3 roods in the East Field. *Early Edward I.*<sup>1</sup>

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruererit Willelmus de Hokenale manens in Glapwelle salutem in domino sempiternam. Nouerit uniuersitas vestra me dedisse concessisse et hac presenti carta mea confirmasse et omnino pro me et heredibus meis quietas clamasse Simoni de Glapwelle et heredibus suis vel assignatis duas acras et tres rodas terre arabilis cum pertinenciis quas tenui de feodo suo in Glapwelle. Iacente scilicet una acra in campo australi inter terram Rogeri filii Ade ex parte orientis et terram abbatis de Derley ex parte occidentis, et buttat super viam que ducit versus

Plesel' ad capud boriale. Et una acra in le Stubbinges inter terras abbatis de Derley ex utraque parte, et buttat super Wellebroc ad capud australe et super Stubbingsik' ad capud boriale. Et tres rode in campo orientali inter terram Ricardi filii Roberti clerici ex parte boriali et terram abbatis de Derley ex parte australi et buttant super viam que dicit versus Bollessouer' ad capud occidentale. Tenendam et habendam sibi et heredibus suis vel assignatis quibuscumque quandocumque et ubicumque illam dare legare vel assignare voluerit libere quiete integre et hereditarie in perpetuum cum omnibus pertinenciis suis. Ita quod nec ego predictus Willelmus nec heredes mei de cetero nec aliquis per nos nec nomine nostro in predicta terra cum pertinenciis aliquod ius vel clamium exigere poterimus vel vendicare. In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino Willelmo de Steynseby milite, Willelmo de Leke, Ricardo de Dun, Simone de Bateley, Ricardo filio Hugonis de Glapwelle, Roberto Hering de eadem, Rogero filio Ade de eadem et aliis.

Size — 6.6 inches by 3.7 inches.

Tag with oval seal of yellow wax. S' WILL'I D'  
HOKENAL. Animal, probably lion.

Endorsed: (i) Taken out of the fift paper (16th cent.).  
(ii) Welbrok (15th cent.).

<sup>1</sup> Before 1288-9 when William of Stainsby died.

**No. 123.** Grant<sup>1</sup> by William of Ault Hucknall living in Glapwell to Hugh son of Thomas of Kirklington (co. Nott.) and Maud his wife of 1 acre in Glapwell, for which they shall find the oil for the maintenance of a lamp before the altar of St. Mary in the church of Glapwell throughout the year, and shall render to John son of Hugh of Glapwell 1*d.* annually.  
*Late 13th century.*

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Hokenale manens in Glapwell' dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui et omnino pro me et heredibus meis siue assignatis in perpetuum quietam clamaui Hugoni filio Thome de Kyrglington' et Matildi uxori sue et heredibus suis siue assignatis unam acram terre iacentem in territorio de Glapwell' illam scilicet quam (*sic*) buttat super viam de Bolsou' et iacet inter terram quondam Ricardi

capellani de Glapwell' et terram quondam Roberti filii Roberti de Glapwell'. Tenendam et habendam dictis Hugoni et Matildi uxori sue et heredibus suis siue assignatis, libere quiete honorifice et pacifice sine aliqua contradictione uel retenemento cum omnibus libertatibus et aysiamentis et liberis ingressu et egressu in perpetuum. Inueniendum inde per annum oleum ad sustentacionem unius lampadis coram altare beate Marie virginis in ecclesia de Glapwell', et Johanni filio Hugonis de Glapwell' uel heredibus suis i denarium argenti ad Natale domini pro omni seruicio et seculari exaccione et demanda. Ego vero dictus Willelmus et heredes mei siue assignati dictam acram terre dictis Hugoni et Matildi uxori sue et heredibus suis siue assignatis in omnibus sicut predictum est warantizabimus contra omnes gentes et ubique in perpetuum defendemus. Pro hac autem donatione concessione et presentis carte mee confirmatione et quieta mea clamacione dederunt mihi predicti Hugo et Matildis uxor sua quandam summam peccunie pre manibus in gersumma. In cuius rei testimonium hanc presentem cartam impressione sigilli mei roboraui. Hiis testibus, Symone de Glapwell', Johanne de Scardeclue clericu, Symone de Bateley, Roberto Hering' de Glapwell', Ricardo filio Hugonis de eadem, Johanne de Walley capellano, et aliis.

Size — 6.9 inches by 4.3 inches.

Tag with pointed oval seal of green wax. This seal is not that of William de Hokenale the grantor, but the seal of John son of Roger de Derley used to authenticate two charters of John son of Roger de Sumerford (nos. 101 and 102), for a description of which see no. 102 above.

Endorsed: Carta Willelmi Hokenale de una acra terre (15th cent.). Numbered xi (see note to no. 105).

<sup>1</sup> Compare no. 105 which may relate to the same acre.

**No. 124.** Grant by William of Ault Hucknall living in Glapwell to Ralf son of Simon of Glapwell of  $\frac{1}{2}$  acre of arable land in Glapwell lying in the South Field. *Late 13th century.*

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Hokenale manens in Glapwelle dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Radulfo filio Simonis de Glapwelle unam dimidiam [acram]<sup>1</sup> terre arabilis cum pertinenciis in

territorio de Glapwelle, iacentem scilicet in campo australi inter terram Ricardi filii Hugonis de Glapwelle et terram Hugonis de Kirtlington<sup>1</sup>, et buttantem super terram predicti Hugonis ad capud boriale. Tenendam et habendam sibi et heredibus suis vel assignatis quibuscumque quandocumque et ubicumque illam dare legare vendere vel assignare voluerit libere quiete integre pacifice et hereditarie cum omnibus pertinenciis suis et asiamentis in perpetuum, faciendo inde capitalibus dominis feodi annuatim seruicium predicto tenemento spectantem. Et ego predictus Willelmus et heredes mei predictam dimidiā acram terre cum pertinenciis predicto Radulfo et heredibus suis vel assignatis sicut predictum est in omnibus et per omnia contra omnes gentes warantizabimus, adquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium hanc cartam sigilli mei impressione duxi roborandam. Hiis testibus, Gocellino de Steynesby, Johanne de Somerford<sup>1</sup>, Ricardo filio Hugonis de Glapwelle, Hugone de Kirtlington<sup>1</sup>, Simone de Bateley et aliis.

Size — 6.8 inches by 3.6 inches.

Tag with oval seal of green wax attached. This is the seal of William de Hokenale for a description of which see no. 122 above.

Endorsed: dimidia acra Glapwel (15th cent.).

<sup>1</sup> Omitted by the scribe.

**No. 125.** Grant by William of Ault Hucknall, living in Glapwell, to Richard son of Hugh of Glapwell of 1½ acres of arable land in Glapwell, *i.e.*, ½ acre in the North Field, ½ acre in the East Field, and another ½ acre in the same field. Richard shall render a clove annually to the grantor. *Early Edward I.*<sup>1</sup>

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Hokenale manens in Glapwelle dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Ricardo filio Hugonis de Glapwelle et heredibus suis vel assignatis unam acram et dimidiā acram terre arabilis cum pertinenciis in territorio de Glapwelle, iacente scilicet dimidia acra in campo boriali inter terram abbatis de Derley ex parte australi et terram Simonis de Glapwelle ex parte boriali et buttat super viam que dicit versus Bollesouer' ad capud orientale, et

dimidia acra in campo orientali iuxta terram dicti Ricardi filii Hugonis ex parte boriali et terram domini Roberti de Kirtlington' capellani ex parte australi et buttat super Losk ad capud orientale, et dimidia acra terre in eodem campo iuxta terram abbatis de Derley ex parte boriali et buttat super regiam stratam que dicit versus Nottingham ad capud orientale. Tenendam et habendam de me et heredibus meis vel assignatis sibi et heredibus suis vel assignatis quibuscumque quandocumque et ubicumque in sanitate vel egritudine illam dare legare vendere vel assignare voluerit, libere quiete integre et hereditarie cum omnibus pertinentiis suis et cum liberis ingressu et egressu in perpetuum. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis predictus Ricardus et heredes sui vel assignati unum clauum gariofili ad Natale domini tantum pro omni seruicio seculari, ex accione consuetudine secta curie warda releuio excaeta omni et demanda. Pro hac autem mea donacione concessione et presentis carte mee confirmatione dedit mihi dictus Ricardus quandam summam pecunie pre manibus in gersumma. Ego vero predictus Willelmus et heredes mei vel assignati dictam acram terre et dimidiad dicto Ricardo et heredibus suis vel assignatis cum omnibus pertinentiis suis sicut predictum est in omnibus et per omnia contra omnes gentes warantizabimus adquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium hanc cartam sigilli mei impressione duxi roborandam. Hiis testibus, domino Willelmo de Steynesby milite, Simone de Glapwelle, Ricardo de Dun, Simone de Bateley, Roberto Hering de Glapwelle, Johanne filio Rogeri de Somerford<sup>1</sup>, Rogero filio Ade Bate de Glapwelle et aliis.

Size — 5.9 inches by 5 inches.

Tag for seal (missing).

Endorsed: i acra dimidia (16th cent.).

<sup>1</sup> Before 1288-9 when William of Stainsby died.

**No. 126.** Grant by William of Ault Hucknall living in Glapwell to Richard son of Hugh of Glapwell of his rights in the lands, etc. which once belonged to Ralf of Glapwell and afterwards to Simon in Glapwell, Scarcliffe and Bramley, together with a wood and the service of the land which Sarra daughter of Ralf of Glapwell holds in Glapwell and Scarcliffe,

with which lands, etc. he was enfeoffed by the aforesaid Simon of Glapwell. *Late 13th century.*

Omnibus<sup>1</sup> Christi fidelibus presens scriptum visuris uel audituris Willelmus de Hokenale manens in Glapwell' salutem in domino sempiternam. Noueritis me dedisse concessisse et omnino pro me et heredibus meis imperpetuum quietum clamasse Ricardo filio Hugonis de Glapwell' et heredibus suis siue assignatis totum ius meum et clamium iuris quod habui et aliquo modo habere potero in terris et tenementis quas (*sic*) quondam fuerunt Radulfo (*sic*) de Glapwell' et postea Symonis . . . in villa de Glapwell' et in campo de Scardeclie et in Bramley una cum bosco qui vocatur le . . . it' et seruicio terre que Sarra filia predicti Radulfi de Glapwell' tenet in territorio de Glapwell' et de Sc[ardeclie et] in omnibus aliis redditibus et seruiciis predictis terris et tenementis pertinentibus, de quibus predictis terris et tenem[entis] [c]um predicto bosco redditibus et seruiciis, sicut predictum est, ego predictus Willelmus de Hokenale de predicto Symone fui feo[ffatus]. Tenendum et habendum de capitalibus dominis feodi predicto Ricardo et heredibus suis siue assignatis uel cui ea dare vendere [assi]gnare voluerit in perpetuum cum omnibus libertatibus et aysiamentis. Ita siquidem quod nec ego nec predictus Willelmus nec heredes mei [nec] quis alias ex parte mea uel nomine meo aliquid ius uel clamium iuris siue calumpniā in predictis terris et tenementis [un]a cum predicto bosco redditibus et seruiciis omnimodis sicut predictum est de cetero exigere clamare uel vindicare [poteri]mus in posterum. Faciendo inde dictis capitalibus dominis feodi debitum seruicium et consuetum. Pro hac autem donacione . . . et presenti quieta clamacione dedit mihi predictus Ricardus quondam summam pecunie pre manibus in gersumma. In c[uius rei testimonium] huic presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, Symone de Glapwell', Johanne de Scardec[lie], [Hu]gone de Kirlington' manente in Glapwell', Johanne filio Auicie de Glapwell', Roberto Hering, Johanne de W . . . et aliis.

Size — approx. 7 inches by 4.5 inches.

Tag and fragment of seal of green wax.

Endorsed: A Relese of lande in Glapwell and Scarclive and Bramley (16th cent.).

<sup>1</sup> This charter was damaged or has decayed along the two vertical folds and is in two parts which have been roughly stitched together with cotton. Passages supplied are placed in square brackets.

**No. 127.** Grant by William of Ault Hucknall to Richard son of Hugh of Glapwell of a third of his assart in le Suthfeld and  $\frac{1}{2}$  acre in the same field in Glapwell for which Richard shall render a rose annually. *Late 13th century.*

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Hokenale dedi concessi et hac presenti carta confirmaui, pro quadam summa pecunie michi pre manibus donata, Ricardo filio Hugonis de Glapwell' totam terciam partem assarti mei in le Suthfeld, sicut diuiditur per certas divisas inter nos, et unam dimidiad acram in eodem campo de Glapwell' uersus Royethorndik' et iacet iuxta terram abbatis de Derleye et abbuttat ad unum capud super terram Johannis filii Roger de Somerdeforde. Habendam et tenendam de me et heredibus meis ipsi Ricardo et heredibus suis uel suis assignatis in feodo et hereditate libere quiete bene et in pace cum omnibus libertatibus et aysiamentis infra villam de Glapwell' et extra ad predictum tenementum pertinentibus. Reddendo inde mihi et heredibus meis annuatim unum florem rose in festo Nativitatis beati Johannis baptiste pro omnibus que de aliqua terra exeunt uel exigi poterunt. Et ego Willelmus et heredes mei totum tenementum predictum predicto Ricardo et heredibus suis uel suis assignatis contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus et libere in omnibus defendemus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, Simone de Glapwell', Simone de Bateleye clerico, Hugone de Kirtlington', Johanne filio Rogeri de Somerdeforde, Roberto Hering de Glapwell' et aliis.

Size — 10 inches by 2.5 inches.

Tag with fragment of seal of yellow wax.

Endorsed: 3 partem assarti et dimidiad acram (16th cent.).

**No. 128.** Grant<sup>1</sup> by Roger son and heir of Adam of Glapwell to the canons of Darley of an annual rent of 6d. which the canons of Beauchief owe him for certain lands held of

them by the canons of Darley. Roger acknowledges to the canons of Beauchief that he has no claim to this rent in the future but undertakes to warrant the lands and tenements to the same canons. *Late Henry III or early Edward I.*

Nouerint uniuersi hoc scriptum visuri uel audituri quod cum ego Rogerus filius et heres Ade de Glapwell' dederim et omnino quietum clamauerim de me et heredibus meis abbati et conuentui de Derleg' et eorum successoribus in puram et perpetuam elemosinam sex denarios annui redditus quos abbas et conuentus de Bello Capite michi soluere tenebantur annuatim pro terris et tenementis cum pertinenciis quas habuerunt ex dono et concessione antecessorum meorum in Glapwell' et quas terras cum pertinenciis abbas et conuentus de Derleg' tenent de abbate et conuentu de Bello Capite simul cum aliis terris in Glapwell'. Concedo pro me et heredibus meis dictis abbati et conuentui de Bello Capite quod in posterum nichil iuris uel clamii in predictis sex denariis annui redditus uel in eorum prouentibus seu recognicionibus exigemus uel vendicabimus imperpetuum. Set nichilominus ego dictus Rogerus et heredes mei seu assignati dictas terras et tenementa cum pertinenciis dictis abbati et conuentui de Bello Capite in puram et perpetuam elemosinam contra omnes gentes warantizabimus et defendemus. In cuius rei testimonium presenti scripto pro me et heredibus meis sigillum meum apposui. Hiis testibus, Roberto le Graunt de Languat, Thoma filio Willelmi de Glapwell', Symone filio Hugonis de eadem, Willelmo de Hokenal, Roberto Harang, Ricardo de Aula et aliis.

Size — 7.25 inches by 3.4 inches.

Tag with oval seal of green wax. S' ROGERI D' GLAPWELL'. Two birds with conventional foliage between them.

Endorsed: (i) Quieta clamacio Rogeri de Glapwell'.  
(ii) H (both late 13th cent.).

<sup>1</sup> Compare H 79 in *Darley Cartulary*, probably issued about the same time as the above. The endorsement might suggest that H 79 is an inaccurate transcript of no. 128, but this seems unlikely.

**No. 129.** Confirmation by Roger son of Adam of Glapwell to the canons of Darley of a messuage and  $\frac{1}{2}$  bovate in Glapwell which they had by the gift of Ralf of Rearsby (co. Leic.),

— see no. 136a. For this confirmation the canons paid him 16*s.* Dated 1281 (9 Edward I) when John de Vaus, William de Saham and others, itinerant justices, were at Derby.

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus filius Ade de Glapwell' concessi et presenti carta mea confirmaui ac pro me et heredibus meis omnino quietum clamaui deo et ecclesie beate Marie de Derleg' et canoniciis ibidem deo seruientibus unum mesuagium et unam dimidiad bouatam terre cum omnibus pertinenciis suis in villa et territorio de Glapwell', illud scilicet mesuagium et illam dimidiad bouatam terre cum pertinenciis que iidem canonici habuerunt ex dono aliquando et concessione Radulfi de Rerisby. Tenenda et habenda eisdem canoniciis et eorum successoribus in liberam puram quietam et perpetuam elemosinam cum omnibus pertinenciis, libertatibus et aysimentis suis in perpetuum. Ita quod nec ego nec heredes mei aliquo (*sic*) ius clamium uel demandam in predictis mesuagio et dimidia bouata terre cum pertinenciis exigere uel vendicare poterimus in perpetuum. Ego vero Rogerus et heredes mei dictum mesuagium et dictam dimidiad bouatam terre cum omnibus pertinenciis suis dictis canoniciis et eorum successoribus ut puram et perpetuam elemosinam contra omnes gentes warantizabimus, adquietabimus et defendemus in perpetuum. Pro hac autem concessione, confirmatione, quieta clamacione et warantia dederunt michi dicti abbas et conuentus sexdecim solidos argenti. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino Willelmo de Herdwyk' milite, domino Rogero de Draycot' clerico, Rogero de Sumerville, Roberto le Graunt, Symone de Glap', Willelmo de Leyk', et aliis. Datum anno gratie M°.CC°. octuagesimo primo, anno vero regni regis Edwardi nono, itinerantibus tunc temporis iusticiariis domini regis apud Derby, videlicet domino Johanne de Vaus, domino Willelmo de Saham cum sociis s[uis].

Size — approx. 7 inches by 5 inches.

Tag with oval seal of green wax. This is a good impression of the seal of Roger of Glapwell for a description of which see no. 128.

Endorsed: (i) Quieta clamacio Rogeri de Glapwell'.  
(ii) H (both in same late 13th cent. hand).

A brief summary of this charter (without the date), inserted in the cartulary by Scribe B, is printed in *Darley Cartulary*, p. 392 (H 79a) and attributed incorrectly to "late Henry III".

**No. 130.** Grant by Roger son of Adam, *alias* Bate, of Glapwell to Robert son of Isabel of 3 acres in Glapwell, 1 in the East Field, 1 in the South Field,  $\frac{1}{2}$  acre in le Stubhing, and 2 roods, for which he shall render  $\frac{1}{2}d.$  at Christmas for the lights of St. Mary in the chapel at Glapwell. *Late 13th century.*

Sciant presentes et futuri quod [ego]<sup>1</sup> Rogerus filius Ade uel Bate de Glapwell' dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Roberto filio Hysabell' de eadem tres acras terre cum pertinenciis in territorio de Glapwell', quarum prima iacet in capo (*sic*) orientis inter terram Simonis de Glapwell' ex parte australi et terram predicti Rogeri ex parte boriali et abuttat ad capud orientis super regiam viam ducentem apud Notingham. Secunda autem iacet acra in campo australi inter terram domini abbatis de Derley ex parte australi et terram dicti Simonis de Glapwell' ex parte boriali et abuttat ad capud occidentis super le Suyedale. Et dimidiam acram iacentem terre in le Stubhing' super le Longedoles inter terram predicti Rogeri ex parte orientali et terram Auicie uxor (*sic*) quondam Jordani de Glapwell ex parte occidentali, abutantem ad capud australe super le Wellebroke, et ad capud borialem super le Stubingesike. Et unam rodam terre terre (*sic*) iacentem in campo predicto inter terram dicti Simonis de Glapwell' ex utraque parte iacentem, abutantem ad capud australe super le Vellebroke. Et unam rodam terre iacentem in campo predicto inter terram domini abbatis de Derley ex parte orientis et terram predicti Simonis de Glapwell' ex parte occidentis, abutantem ad capud australe super le Wellebroke. Tenendas et habendas de me et heredibus meis uel assignatis sibi et heredibus suis uel suis assignatis, cuicumque dare vendere assignare uel legare voluerit, ubi et quando in quocumque statu fuerit, libere quiete integre pacifice et hereditarie, cum omnibus libertatibus pertinenciis et asiamentis et cum libero ingressu et egressu infra villam et extra. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis uel assignatis unum obolum argenti ad Natale domini luminaribus beate Marie

Marie (*sic*) capelle de Glapwell' pro omnibus secularibus seruiciis consuetudinibus exactiōibus et demandis wardis releiis homagiis et omnibus aliis eschaetis. Et ego uero predictus Rogerus et heredes mei uel assignati mei totam predictam terram cum omnibus pertinentiis predicto Roberto et heredibus suis uel suis assignatis ut predictum est integre contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus et ubique defendemus in perpetuum. Pro hac autem donacione et concessionē presentis carte mee confirmatione dedit mihi dictus Robertus quandam summam pecunie pre manibus in gersuma. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, Roberto le Graunte, Willelmo de Leke, Simone de Glapwell', Willelmo de Ofton, Willelmo de Hokenal', Roberto Heryng de Glapwel', Johanni (*sic*) filio Auicie de Scardeclue, Rogero filio Rogeri de eadem et aliis multis.

Size — 7.25 inches by 5.25 inches.

Tag for seal of which small fragment remains.

Endorsed: 3 acr' (16th cent.).

<sup>1</sup> Omitted by scribe.

**No. 131.** Grant by Roger son of Adam of Glapwell to Hugh of Kirklington (co. Nott.) of 2 acres of arable land in Glapwell, lying in the South Field, for which he shall render  $\frac{1}{2}d.$  annually. *Late 13th century.*

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus filius Ade de Glapwelle dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Hugoni de Kyrglington' et heredibus suis vel assignatis, pro quadam summa pecunie mihi premanibus soluta, duas acras terre arabilis cum pertinentiis in territorio de Glapwelle, iacentes scilicet in campo australi ultra viam que dicit versus Pleseley et buttantes super regiam viam que dicit versus Notingham ad capud orientale et super forarium Roberti filii Alani ad capud occidentem. Tenendam et habendam de me et heredibus meis vel assignatis sibi et heredibus suis vel suis assignatis quibuscumque quandocunque et ubicumque in sanitate vel egritudine illam dare legare vel assignare voluerit, libere quiete integre et hereditarie cum omnibus pertinentiis suis et cum liberis ingressu et egressu in perpetuum.

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis predictus Hugo et heredes sui vel assignati unum obolum argenti ad Natale domini tantum pro omnibus secularibus seruiciis exaccionibus consuetudinibus wardis releuiis escaetis omnibus sectis curie et demandis. Et ego predictus Rogerus et heredes mei vel assignati predictas duas acras terre cum pertinenciis predicto Hugoni et heredibus suis vel assignatis sicut predictum est in omnibus et per omnia contra omnes gentes warantizabimus adquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium hanc cartam sigilli mei munimine roboraui. Hiis testibus, Simone de Glapwelle, Willelmo de Leke, Johanne de Scartheclue clericu, Radulfo le Mareschal, Simone de Bateley, Roberto Harang, Ricardo filio Hugonis de Glapwelle, et aliis.

Size — 8.6 inches by 3.4 inches.

Tag and small pointed oval seal of brown wax. + S'  
ROGE . . . . IL' ADE. Conventional flower.

**No. 132.** Grant by Roger son of Adam of Glapwell to Hugh of Kirklington, living in Glapwell, and Maud his wife, of  $\frac{1}{2}$  acre in the East Field of Glapwell, for which Hugh shall render a clove annually. *Late 13th century.*

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus filius Ade de Glapwell' dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Hugoni de Kirglington' manenti in Glapwell' et Matildi uxori sue et heredibus suis siue assignatis unam dimidiad acram terre iacentem in campo orientali de Glapwell' inter terram dicti Hugonis et terram quondam Roberti Harang' et capud australe buttat super viam que se dicit uersus Plesley, et capud boriale buttat super viam que se dicit uersus Hocton'. Tenendam et habendum predictis Hugoni et Matildi uxori sue et heredibus suis siue assignatis, libere quiete honorifice et pacifice, iure hereditarie, in perpetuum cum omnibus libertatibus et aysiamentis et liberis introitu et exitu sine aliqua contradictione uel retenemento. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis siue assignatis pro dicta dimidia acra terre cum pertinenciis . i . clauum gariophili ad festum Natiuitatis domini tantum pro omni seruicio in omnibus. Ego vero dictus Rogerus et heredes mei siue

assignati predictam dimidiā acram terre cum pertinēciis predictis Hugoni et Matildi uxori sue et heredibus suis siue assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus acquietabimus et ubique pro predicto seruicio defendemus in perpetuum. Pro hac autem donacione concessionē et presentis carte mee confirmacione dederunt mihi predicti Hugo et Matildis uxor eius quamdam summam pecunie pre manibus in gersumma. Et quia volo quod hec mea donacio concessio et presentis carte mee confirmacio firme et stabiles in perpetuum permaneant hanc presentem cartam sigilli mei impressione roboraui. Hiis testibus, Symone de Glapwell', Johanne de Scardeclue clericō, Ricardō filio Hugonis de Glapwell', Roberto Harang' de eadem, Johanne filio Rogeri de Somerford, Johanne de Walley capellano et aliis.

Size — 7.8 inches by 4.7 inches.

Tag with oval seal of green wax. S' THOME D' GLAPWEL'. Conventional plant. Identical with that attached to nos. 22-31.

Endorsed: Carta Rogeri filii Ade de dimidia acra terre (15th cent.). Numbered ii (see note to no. 105).

**No. 133.** Grant by Roger son of Adam of Glapwell to Hugh of Kirklington (co. Nott.) living in Glapwell and Maud his wife of 6 acres of arable land in Glapwell,  $2\frac{1}{2}$  in the East Field and  $3\frac{1}{2}$  in the South Field. *Late 13th century.*